



OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 5
Zhotovitel:	Společnost THE+STA pro revitalizaci ZŠ M.Pujmanové, Havířov-Šumbark, Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava- Zábřeh	
Investor:	Statutární /město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město	Datum: 31.10.2018
Název akce: Snižování spotřeby energie ZŠ M.Pujmanové, Havířov-Šumbark		
Registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001523		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/> faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy	na specifikaci:	
	na výkresy:	
	na rozpočtové podklady:	Rozpočet VCP a MNP
	na jinou část smlouvy:	Dodatek č.1
Předmět změny: ZÁSOBOVACÍ RAMPA STRAVOVACÍHO PAVILÓNU		
Popis a zdůvodnění změny: Zásobovací rampa stravovacího pavilónu má být dle PD a rozpočtu kompletně vybourána a nahrazena novou ocelovou konstrukcí. Při bourání stěny rampy bylo zjištěno, že stěna není z betonových sloupků 300/300mm a mezi sloupky vyzděna zdivem tl.150mm, ale je celá ze železobetonu tl.400mm s přízdívkou z betonových tvárnic tl.200 mm. Prostor mezi stěnou rampy a objektem kuchyně byl kompletně vyplněn násypem. Pro realizaci nové rampy dle PD musely být stávající stěny a násypy odbourány a odstraněny. Po odstranění násypu bylo zjištěno, že objekt kuchyně je založen na patkách a průvlacích a spodní strana průvlaků je cca 400mm nad terénem. Z důvodu provedení zateplení až po terén bylo provedeno zakrytování deskami Cetris, na které byl nový KZS soklu proveden. Ke svahu na boku rampy byla provedena vyzdívka ze ztraceného bednění se zásypem a přebetonováním.		
Počet připojených listů specifikací:		
Důvod vícepráce / méněpráce: záměr objednatele <input checked="" type="checkbox"/> chyba v PD <input type="checkbox"/> chyba zhotovitele <input type="checkbox"/> vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>		
Oznámení vydává: Ing.Radek Matějka, THERM spol.s r.o. THE+STA, spol. s r. o. Pavlovova 1351/44 700 30 Ostrava - Zábřeh IČO: 42766991 DIČ: CZ42766991		
Stanovisko technického dozoru stavby: p.Lukáš Kačani		
Souhlasím.		
Stanovisko projektanta stavby: p.Šárka Pumpřilová S navrhovanými změnami souhlasím. S.T.O. OSTRAVA MORAVSKÁ OSTRAVA, MASARYKOVO NAM 5 PŠC 702 00		
Příloha: Rozpočet VMP		

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 5
Zhotovitel:	Společnost THE+STA pro revitalizaci ZŠ M.Pujmanové, Havířov-Šumbark, Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava- Zábřeh	
Změnový list vystavil:	Ing.Radek Matějka, THERM spol.s r.o.	
Datum:	31.10.2018	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: ZÁSOBOVACÍ RAMPA STRAVOVACÍHO PAVILÓNU</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Zásobovací rampa stravovacího pavilónu má být dle PD a rozpočtu kompletně vybourána a nahrazena novou ocelovou konstrukcí. Při bourání stěny rampy bylo zjištěno, že stěna není z betonových sloupků 300/300mm a mezi sloupky vyžděna zdivem tl.150mm, ale je celá ze železobetonu tl.400mm s přízdívkou z betonových tvárnic tl.200 mm. Prostor mezi stěnou rampy a objektem kuchyně byl kompletně vyplněn násypem. Pro realizaci nové rampy dle PD musely být stávající stěny a násypy odbourány a odstraněny. Po odstranění násypu bylo zjištěno, že objekt kuchyně je založen na patkách a průvlacích a spodní strana průvlaků je cca 400mm nad terénem. Z důvodu provedení zateplení až po terén bylo provedeno zakrytování deskami Cetris, na které byl nový KZS soklu proveden. Ke svahu na boku rampy byla provedena vyždívka ze ztraceného bednění se zásypem a přebetonováním.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH: -3.007,88,- Kč	Cena víceprací bez DPH: 85.720,78,-Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: 82.712,90,-Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: beze změny	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele: <u>Lenka Krejčová, referent OÚR</u> 	Podpis zmocněnce zhotovitele: <u>Ing.Radek Matějka, THERM</u> THERM, spol. s r. o. 9 Pavlovova 1351/44 700 30 Ostrava - Zábřeh IČO: 42766991 DIČ: CZ42766991 	
Datum: 31.10.2018	Datum: 31.10.2018	

Ověřil:

Schválil:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ M. Pujmanové, Haviřov - snižování spotřeby energie
Objekt: 118127/D - ZŠ M. Pujmanové - dodatky
Část: ZL05 - Změna bouracích prací u rampy pavilonu S3Z - neinvestice

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	22.10.2018
Objednatel:		IČ:	
Statutární město Haviřov		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	42766991
THERM, spol. s r.o.		DIČ:	CZ42766991
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Badidová L.		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				82 712,90
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				82 713,00
DPH základní	21,00%	ze	82 713,00	17 370,00
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	100 083,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

THERM, spol. s r. o. 9
Pavlovova 1351/44
700 30 Ostrava - Zábřeh
IČO: 42766991 DIČ: CZ42766991

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ M. Pujmanové, Havířov - snižování spotřeby energie

Objekt: 118127/D - ZŠ M. Pujmanové - dodatky

Část: ZL05 - Změna bouracích prací u rampy pavilonu S3Z - neinvestice

Místo: Datum: 22.10.2018

Objednatel: Statutární město Havířov

Projektant:

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Badidová L.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	82 712,90
HSV - Práce a dodávky HSV	79 117,56
1 - Zemní práce	639,54
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 015,42
4 - Vodorovné konstrukce	604,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	31 183,80
997 - Přesun sutě	42 674,80
PSV - Práce a dodávky PSV	3 595,34
762 - Konstrukce tesařské	3 595,34
Z toho VÍCEPRÁCE	85 720,78
Ztoho MÉNĚPRÁCE	-3 007,88
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	82 713,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ M. Pujmanové, Havířov - snižování spotřeby energie

Objekt: 118127/D - ZŠ M. Pujmanové - dodatky

Část: ZL05 - Změna bouracích prací u rampy pavilonu S3Z - neinvestice

Místo: Datum: 22.10.2018

Objednatel: Statutární město Havířov

Projektant:

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Badidová L.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							82 712,90
HSV - Práce a dodávky HSV							79 117,56
1 - Zemní práce							639,54
1	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	0,313	885,00	277,01
			zásyp dutiny u obezdívky z beton. tvárnic				
			1,0*1,25*0,25		0,313		
2	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	0,783	463,00	362,53
			0,313*2,5		0,783		
3 - Svislé a kompletní konstrukce							4 015,42
3	K	311113142	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 20/25 (s použitím suché betonové směsi)	m2	1,813	2 048,00	3 713,02
			(0,25+1,2)*1,25		1,813		
4	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,008	37 800,00	302,40
			(1,25*5+(0,25+1,2)*4*2)*0,44/1000		0,008		
4 - Vodorovné konstrukce							604,00
5	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	1,000	604,00	604,00
			krycí vrstva betonu na zásyp tl. 150 mm				
			1		1,000		
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							31 183,80
6	K	953943121	Osazování výrobků do 1 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	8,000	79,40	635,20
			úhelníky pro ukotvení cetris desek				
			4*2		8,000		
7	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 50x50x5mm	t	0,017	23 000,00	391,00
			celkem 4,0 m úhelníku				
			4,0*3,77*1,1/1000		0,017		
8	K	953945111	Kotvy mechanické M 8 dl 75 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	16,000	66,10	1 057,60
			ukotvení L profilů do betonu				
			8*2		16,000		
9	K	953961211	Kotvy chemickou patronou M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	4,000	89,80	359,20
			kotevní trny pro provázání vyzdívky se stáv. spodní stavbou				
			4		4,000		
10	M	3119700R	tyč závitová DIN 975 M8x1000 Zn	m	2,000	64,80	129,60
			4,000*0,5		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	-14,018	93,10	-1 305,08
			"TZP, VÝKR. Č. 01,02""S3Z" -1,05*13,35		-14,018		
			Součet		-14,018		
12	K	962033121	Bourání zdiva z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu přes 1 m3	m3	3,315	2 190,00	7 259,85
			rampa S3Z - vnější obezdívka				
			12,75*1,3*0,20		3,315		
13	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	-0,473	3 600,00	-1 702,80
			"S3Z" -0,3*0,3*1,05*5		-0,473		
			Součet		-0,473		
14	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	6,048	3 450,00	20 865,60
			rampa S3Z				
			(12,75+1,25)*1,08*0,40		6,048		
15	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahy tl přes 200 mm	m3	13,647	256,00	3 493,63
			rampa S3Z - násyp pod rampou				
			12,35*0,85*1,3		13,647		
997 - Přesun sutě							42 674,80
16	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	35,789	400,00	14 315,60
			-(3,659+1,135)		-4,794		
			+(6,962+14,515+19,106)		40,583		
			Součet		35,789		
17	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	35,789	210,00	7 515,69
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	715,780	9,12	6 527,91
			35,789*20 *Přepočtené koeficientem množství		715,780		
19	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	35,789	400,00	14 315,60
PSV - Práce a dodávky PSV							3 595,34
762 - Konstrukce tesařské							3 595,34
20	K	762431230	Montáž obložení stěn deskami cementotřířskovými na sraz	m2	7,200	101,00	727,20
			po vybourání rampy - doplnění spodní stavby				
			4,5*0,8*2		7,200		
21	M	59590740	deska cementotřířsková bez povrchové úpravy tl 18mm	m2	8,190	350,20	2 868,14
			3,15*1,25*2		7,875		